
Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» 

Нязепетровского муниципального округа

ПРИКАЗ

От 25.12.2025 № 192 г.Нязепетровск

О внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

На основании Федерального стандарта «Единый план счетов бухгалтерского учета 
государственных финансов», утвержденного приказом Минфина от 30.08.2024 №
121н и приказа Минфина от 30.09.2024 № 144н приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, 
утвержденную приказом руководителя от 11.01.2019 г. № 30, согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.01.2026.

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на 
официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Н.М.Новинькову

Л.В.Галанова

Н.М.Новинькова


